[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2015
	№ 120

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации Щербиновского   сельского поселения Щербиновского района

от 1 июня 2011 года  № 37 «Об определении перечня объектов
для отбывания наказания осужденными к обязательным работам  на территории  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Щербиновского   сельского поселения Щербиновского района от 1 июня 2011 года  № 37 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания осужденными к обязательным работам  на территории  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

пункт 3 исключить.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов